
 33048شماره: 

 1403/02/25تاریخ: 

 1402/11/03مورخ  214909قانون مالیاتهای مستقیم به شماره  219( ماده 2اصلاحیه آیین نامه اجرایی اصلاحی موضوع تبصره )

 .افزوده می شود «کسب یا کار»بعد از عبارت مجوزهای قانونی عبارت  1در بند )پ( ماده  1-

 به شرح زیر اصلاح می شود:  1مفاد بند )خ( ماده  2-

مجاز: اشخاص حقیقی بخش غیر دولتی کهه از رهرس زهازمار بهرای  نسها دزترزهی ههای  زن جسهت انجهان امهور کاربر  -خ

مالیاتی از رریق زامانه های مربهور ایجهاد شهده ازهتا مجهاز بهه انجهان تمهان یها بخشهی از فعالیهت ههای مالیهاتی وا ه ار شهده 

 موضوع ایر  ییر نامه می باشند. 

  :متر زیر جایگزیر  ر می  ردد ح س شده و 1بند )د( ماده  3-

تأییدیه: مجوزی ازت که ربق ترتیبات مقرر از زوی زازمار برای بخش غیر دولتی واجد صلاحیت جست انجان فعالیت  -د

 های قابل وا  اری صادر می شود. 

و فارم »عبهارت  «انجام فعالیت هاای مرباوب باه دریافات و ابات اناواع امهارناماه هاای مالیااتی»به انتسای عبارت  2در بند )ب( ماده 4- 

 افزوده می شود. « قانون مالیاتهای مستقیم 100موضوع تبصره ماده 

 به شرح زیر تغییر می یابد: 4( ماده 4-3مفاد بند ) 5-

دا صهرفا مجهاز بهه انجهان فعالیهت ههای مالیهاتی چنانچه بخش غیر دولتهی عضهو جامعهه مشهاورار رزهمی مالیهاتی ایهرار نباشه

ایر  ییر نامه بر مبنای ضوابر تعییر شده توزر زهازمار خواههد بهود. در ایهر مهوارد زهازمار مهی  2موضوع بند )ب( ماده 

یها تواند با توجه به نوع و ماهیت فعالیت مالیاتی وا  ار شدها انجان  ر را به حضور یه  نفهر مزه ول فنهی مالیهاتی در دفتهر 

 باجه مالیاتی منور کند. 

 ح س می  ردد.  4( ماده 3-4تبصره بند ) 6-

 جایگزیر  ر می شود.  «این آیین نامه 2بند )ب( ماده »ح س و عبارت  «این آیین نامه»عبارت  4( ماده 4-7در بند ) 7-

 به شرح زیر تغییر می یابد:  5( ماده 5-1مفاد بند ) 8-



( تعیههیر و در هنگههان عقههد 3-1زههازمار مف ههس ازههت تعسههدات و تفههالیس بخههش غیههر دولتههی را در شههیوه نامههه موضههوع بنههد )

قرارداد وا  اری فعالیت های موضوع ایر  ییر نامها حزب نیاز نزبت به اخ  تعسدات رزهمی  زن از رهرس قهرارداد اقهدان 

 نماید. 

 افزوده می شود.  «لغو تأییدیه»ل از عبارت قب «تعلیق یا»عبارت  5( ماده 5-2در بند ) 9-

 سید احسان خاندوزی

 وزیر امور اقتصادی و دارایی

 


